
REPÚBLICA DEL ECUADOR YY - BN 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : 
* id : ps a - neto od o 

mu ts tos oia RESOLUCION No. 97.5. Lo 1.OBD 35 

INTENDENTE DE CONPAÑTAS DE Aro 
a A : e Lens 

Co Pa 23 e . no 1? j Hr ae E Ar Et 

        

   

  

   

escritura pública a. 
LTDA... otorgada ante Ñ 
9 de julio de-1997,— Jamas 

QUE el Departamento | E 
informe favorable para     TOA a» A 

> e Boa anar 

EN ejercicio de sus atribuciones. 7 > 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía TEXLINE 
CIA. LTDA., con domicilio en la ciudad de Ambato, en los términos 
constantes en la referida escritura, y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Ambato. 

ARTICOLO SEGUNDO. DISPONER a) Que el Notario Prisero del cantón 
Ambato tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Hercantil del cantón Ambato, inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a 15 de julio de 1997 

    

  

    
OÍ DL EY 

PA 

INTENDENTE DE A COMPARTAS DE AMBATO 

  

 



  

ye, o HOUALIZ 73d ADUIBUAIA 

ERAMOS 30. ALOVGOHSTAIRIAUO 
da inscrita con esra fecha la presente Resolucion, juntamente con la..Escritura- 

bajo el níímero: Trescientos (300) del Registro Mercantíl.- Se anotó con el N* - 

0998 del Libro Repertoríb.” Di. cumplimiento a la disposición constante en el Artí  » 

culo Segundo de está Resolución .- Cumpli con lo dispuéeto en el Art. 3e3ddel códico + 
” 

de Comercio.- Queda archivada una copia, las demás fuerón debtieltas.- Ambato Julio - 

28 de 1,997. 

  

   

       

e a a MERCANTIL marcan 
A AMBATO. 
“prk gaita 

    

 


